



Distrito Municipal de Pedro García

-Ciudad Natural -

C/ Juan Pablo Duarte #12, Pedro García, Stgo, R.D
RNC. 430008958
Tel. (809) 226.7025

5/1/2021	26/4/2022	DMP-018	Rollo de manguera	Unidad	RD\$700	03	2,100.00
20/9/2018	26/4/2022	DMP-019	Sopladora	Unidad	RD\$9,700.00	01	9,700.00
13/3/2020	26/4/2022	DMP-020	Palas	Unidad	RD\$800.00	04	3,200.00
13/3/2020	26/4/2022	DMP-021	Coas	Unidad	RD\$350.00	04	1,400.00
13/3/2020	26/4/2022	DMP-022	Picos	Unidad	RD\$450.00	03	1,350.00
13/3/2020	26/4/2022	DMP-023	Rastrillos	Unidad	RD\$550.00	01	550.00
13/3/2020	26/4/2022	DMP-024	Segueta	Unidad	RD\$500.00	02	1000.00
13/3/2020	26/4/2022	DMP-025	Serrucho	Unidad	RD\$550.00	01	550.00
24/4/2020	26/4/2022	DMP-026	Cinzel	Unidad	RD\$500.00	02	1,000.00
24/4/2020	26/4/2022	DMP-027	Plana	Unidad	RD\$700.00	01	700.00
3/4/2019	26/4/2022	DMP-028	Tijera de podar	Unidad	RD\$450.00	01	450.00
3/4/2019	26/4/2022	DMP-029	Nailon	Unidad	RD\$300.00	01	300.00
9/5/2021	26/4/2022	DMP-030	Galón de veneno	Unidad	RD\$575.00	02	1,150.00
26/8/2020	26/4/2022	DMP-031	Martillo	Unidad	RD\$300.00	01	300.00
07/6/2020	26/4/2022	DMP-032	Medio rollo de alambre	Unidad	RD\$50.00	1/2	50
07/6/2020	26/4/2022	DMP-033	Tubos	Unidad	RD\$300.00	02	600.00
13/3/2020	26/4/2022	DMP-034	Colines	Unidad	RD\$275.00	05	1,375.00
4/2/2022	26/4/2022	DMP-035	Máquina de molar	Unidad	RD\$4,300.00	01	4,300.00



Sra. María del Rosario Tavares
Secretaria Administrativa.



Distrito Municipal de Pedro García

-Ciudad Natural -

C/ Juan Pablo Duarte #12, Pedro García, Stgo, R.D
RNC. 430008958
Tel. (809) 226.7025

Inventario mes de septiembre 2022.

Almacén 01

Fecha de adquisición	Fecha de registro	Código	Descripción	Ud. /Com.	Precio/Unit.	Existencia	Total
16/5/2018	26/4/2022	PG-001	Escalera	Unidad	RD\$ 19,000.00	01	19,000.00
12/4/2019	26/4/2022	PG-002	Conos	Unidad	RD\$650.00	08	5,200.00
13/3/2020	26/4/2022	PG-004	Lámparas	Unidad	RD\$9,000.00	06	54,000.00
3/4/2016	26/4/2022	PG-007	Camión blanco	Articulo	RD\$585,000.00	01	585,000.00
3/4/2016	26/4/2022	PG-008	Camión azul	Articulo	RD\$ 375,000.00	01	375,000.00
25/5/2016	26/4/2022	PG-009	Vallas de letreros	Unidad	RD\$3,200.00	05	16,000.00
12/11/2019	26/4/2022	PG-0010	Pinos navideños	Unidad	RD\$2,500.00	06	15,000.00
04/06/2021	26/4/2022	PG-0011	Galones pintura	Unidad	RD\$9,000.00	06	54,000.00
3/6/2016	26/4/2022	PG-0012	Ambulancia dañada	Articulo	RD\$700.000.00	01	700,000.00
04/5/2018	26/4/2022	PG-0013	Fotos celda	Unidad	RD\$ 999.00	09	8,991.00
03/05/2021	26/4/2022	PG-0014	Bollo de alambre dulce	Unidad	RD\$ 50.00	01	50.00



Sra. María del Rosario Tavares
Secretaría Administrativa.

ALCALDIA
PEDRO GARCÍA
D.M. de Pedro García, Stgo. R.D.



Distrito Municipal de Pedro García

-Ciudad Natural -

C/ Juan Pablo Duarte #12, Pedro García, Stgo, R.D
RNC. 430008958
Tel. (809) 226.7025

Almacén 02

Fecha de adquisición	Fecha de registro	Código	Descripción	Ud. /com.	Precio/Unit.	Existencia	Total
21/5/2021	26/4/2022	DMP-001	Bombilla	Unidad	RD\$1,650.00	16	26,400.00
30/8/2021	26/4/2022	DMP-002	Lona	Unidad	RD\$1,500.00	05	7,500.00
15/2/2021	26/4/2022	DMP-003	Zócalo de bombillo	Unidad	RD\$850.00	11	9350.00
14/2/2021	26/4/2022	DMP-004	Motobomba	Unidad	RD\$6,900	01	6,900.00
23/9/2018	26/4/2022	DMP-005	Moto tierra	Unidad	RD\$16,500.00	01	16,500.00
21/4/2019	26/4/2022	DMP-006	Podadora	Unidad	RD\$6,000.00	01	6,000.00
10/10/2018	26/4/2022	DMP-007	Bomba fumigadora	Unidad	RD\$1,550.00	01	1,550.00
21/1/2022	26/4/2022	DMP-008	Máquina de lavar	Unidad	RD\$50,000.00	01	50,000.00
12/9/2020	26/4/2022	DMP-009	Foto celda	Unidad	RD\$1,200.00	23	27,600.00
13/5/2021	26/4/2022	DMP-010	Lámparas	Unidad	RD\$1,750.00	01	1,750.00
25/5/2021	26/4/2022	DMP-011	Galones de pintura	Unidad	RD\$7,000.00	02	14,000.00
5/02/2022	26/4/2022	DMP-012	Galones de gasolina	Unidad	RD\$650	02	1,300.00
20/9/2016	26/4/2022	DMP-013	Carretilla	Unidad	RD\$500	03	1,500.00
12/4/2019	26/4/2022	DMP-014	Conos	Unidad	RD\$650.00	10	6,500.00
20/9/2018	26/4/2022	DMP-015	Máquina podadora	Unidad	RD\$15,000.00	01	15,000.00
4/05/2018	26/4/2022	DMP-016	Máquina de 4 ruedas	Unidad	RD\$15,000.00	01	15,000.00
8/05/2021	26/4/2022	DMP-017	Escalera mediana	Unidad	RD\$18,000.00	01	18,000.00